

## Årsrapport for 2017

**Soetmann Consult ApS  
Lærkehaven 23  
3500 Værløse  
CVR-nr. 30 52 36 60**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den <sup>28</sup> / 2 2018

Dirigent: **Jørgen Soetmann**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Soetmann Consult ApS  
Lærkehaven 23  
3500 Værløse

Telefon: 21 62 48 85  
E-mail: [consult@soetmann.com](mailto:consult@soetmann.com)  
CVR-nr.: 30 52 36 60  
Stiftet: 30. juni 2008  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Jørgen Soetmann

**Revisor:** THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulent virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 40.389, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 714.647.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2018

Forventningerne til 2018 er et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	1.012.401
1	Personaleomkostninger	<u>-969.125</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	43.276
	Andre finansielle indtægter	10.958
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1833</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	52.401
2	Skat af årets resultat	<u>-12.012</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>40.389</u></u>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	105.800
	Overført resultat	<u>-65.411</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><u>40.389</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**AKTIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.900 <u>376</u>
		<u>253.900</u> <u>376</u>
	Værdipapirer	<u>340.032</u> <u>327</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>368.954</u> <u>383</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>962.886</u> <u>1.086</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>962.886</u></u> <u><u>1.086</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**  
**PASSIVER**

Note		2016 i 1.000 kr.
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	125.000      125
	Overført resultat	483.847      549
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u> <u>103</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>714.647</u> <u>778</u>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Selskabsskat	1.274      31
	Anden gæld	<u>246.965</u> <u>277</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>248.239</u> <u>308</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>962.886</u> <u>1.086</u>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

## Noter

		2016 i 1.000 kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger og vederlag	756.391	759
Pensioner	170.000	170
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5
Øvrige personaleomkostninger	<u>37.733</u>	<u>5</u>
	<u>969.125</u>	<u>939</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>12.012</u>	<u>52</u>
	<u>12.012</u>	<u>52</u>



## Noter

### 3 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	549.258	103.400	777.658
Årets resultat	0	-65.411	105.800	40.389
Udbytte	0	0	-103.400	-103.400
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>483.847</u>	<u>105.800</u>	<u>714.647</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 og multipla heraf.

## Noter

### 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6 NÆRTSTÅENDE PARTER

Soetmann Consult ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Ejerforhold:**

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jørgen Soetmann

Lærkehaven 23

3500 Værløse